
 

 

Skolebibliotek på Rud videregående skole er medlem av tjenesten Bibliotek24. Bibliotek24 er et 

konsortium, det vil si en samarbeidsgruppe som samler flere aktører som tilbyr digitale tjenester for 

bibliotekene.  

Vårt bibliotek benytter seg av tjenesten Pressreader som er en tjeneste som gir tilgang til mange 

aviser og tidsskrifter fra både Norge og flere andre land, og derfor også på flere språk. Tjenesten er 

digital, men gir tilgang til papirutgave av aviser. 

Pressreader kan man få via app og i web-versjonen. Appen laster man opp fra Apple Store og følger 

instruksjoner videre. Web-versjonen får man ved å skrive pressreader.com i adresselinjen. Tilgangen 

baserer på skolens ip-adresse, og det betyr at man kan bruke den på skolen. Tilgangen varer 3 dager, 

etter at man har autentisert seg ved å koble seg på tjenesten ved skolens nettverk. Dette gjelder både 

appen og web-versjonen. Hvis man lager en egen bruker og benytter seg av appen, kan man laste ned 

innhold som man har tilgang til når man ikke er påkoblet nettverk verken på skole eller andre steder. 

  

Når man kommer på hovedsiden, trykker man på knappen «Select publications». I et nytt bilde får 

man mange muligheter, hvor man kan velge mest leste publikasjoner, aviser eller tidsskrifter eller 

velge publikasjoner om bestemte emner og temaer.  

 

 

 



I høyre hjørne øverst, har vi lupe ikonet som er et søkefelt hvor man kan direkte søke på titler eller 

emner. 

 

Pressreader tilbyr mange flere muligheter. 

• Man kan lage en egen konto for å lagre publikasjoner til senere bruk 

• Man kan lese tidligere utgaver av aviser og tidsskrifter 

• Man kan få tekster opplest 

• Man kan dele tekster med andre på sosiale media 

• Man kan få noen tekster oversatt til mange språk 

Får å få opplæring i disse tjenestene kan du se på Opplærings videoer og velge video om Pressreader. 

Knappen til Pressreader finner du også på vårt bibliotek hjemmeside under Oppslagsverk og videre 

Avisartikler. 

Opplæring og webinarer - Bibliotek24 

Du kan også komme til biblioteket på skolen og snakke med bibliotekaren. 

Lykke til. 

 

 

 

 

https://bibliotek24.no/opplaering/

